

marxist-leninistisk

lokalavis for SSB



# Gnisten

Nr. 2. 1972.

## "INDUSTRIESPIONASJE"

Arrestasjonen av Sigurd Allern er politisk kommentert i ekstrasflaket av Klassekampen. Her skal vi nøye oss med å peke på en ny sak, som ser ut til å bli en viktig ettervirkning.

I siste nr. av det reaksjonære forretningsbladet Farmand, benyttes nemlig politiets provokasjon til et nytt framstøt. Kort fortalt: Allern har nå også blitt "industri-spion" på "fortrolige næringslivsopplysninger". At han ikke har adgang til noen som helst slike opplysninger er like uvesentlig for Farmand, som bevisene for at han ikke kunne ha stjålet noe UD-brev var det for politiet. Morgenbladet fulgte raskt opp saka. En trøndelagsbedrift har alt skrevet til byrået og varslet stopp i all innsending av "fortrolige opplysninger". Progressive her på plassen bør ta disse angrepene alvorlig. Selv om ledelsen foreløpig har valgt å gå mot hetsen, bl. a. ved å hevde at politiske vurderinger ikke blir trukket inn ved ansettelse, så kan dette lett smu. Reaksjonens mål er lett å se. Ved å oppfordre til boikott av undersøkelser og datainnsamling fordi "venstreorienterte" da vil få se opplysningene, håper de å framtvinge konklusjonen: Av hensyn til byråets framtid, bør politisk aktive revolusjonære helst ikke ansettes. Enkelte funksjonærer - som naturlig nok er redd for arbeidsplassen - vil lett kunne falle for en slik demagogi. En slik stemning vil lett kunne utnyttas av staten til et alment angrep på all progressiv politisk aktivitet.

Vi marxist-leninister oppfordrer derfor "Gnistens" lesere til:

- å forklare for flest mulig ansatte den politiske målsetningen med Farmands og andre reaksjonæres siste angrep.
- å hindre at navn på kommunister og aktive progressive blir oppgitt til folk i eller nær byråledelsen.
- å behandle dette og seinere nummer av "Gnisten" med all mulig varsomhet. Makuler det når du har lest det.

HUSK : FUNKSJONÆRKONFERANSEN MOT EEC.

Når ? 18. mars kl. 10.30. - 16.30.

Hvor ? Sophus Lies auditorium på Blindern, Universitetet i Oslo.

Hvem kan delta ? Du og dine arbeidskamerater ( alle funksjonærer )  
Hvorfor er konferansen viktig ? Konferansen er et skritt i retning  
av å konsolidere motstanden blant funksjonærer. Vi skal diskutere  
hvordan EEC-motstanden blant funksjonærgruppen kan styrkes.

+++

### RØD ARBEIDERFRONT 1. MAI 1972.

På initiativ fra ML-gruppene ( MLG ) er det nå konstituert en  
sentral komite for RØD ARBEIDERFRONT 1. MAI. De grunnleggende  
parolene blir som ifjor : Kamp mot monopolkapitalen.

Kamp mot classesamarbeid.

Kamp mot imperialismen.

De aktuelle hovedparolene for året er:

Kamp mot EEC - nei til salg av Norge.

Kamp mot dyrtid og forverring.

Hvorfor er det nødvendig med en Rød Arbeiderfront på arbeider-  
klassens internasjonale kampdag ? Fordi RAF er det eneste røde  
alternativet til LO/DNA-pampene på alle viktige felter av politikk-  
en. Sjølsgt støtter vi fullt ut mulige demonstrasjoner som bare  
tar opp kampen mot EEC. Men samtidig er det vår plikt å holde fram  
den proletære kamplinje på andre felter: støtte arbeidsfolks lønns-  
krav, vise solidaritet med Indo-Kinas og andre folks kamp mot USA-  
imperialismen osv. Nytt for året : det vil i 1972 bli arrangert  
en egen kvinneseksjon i toget, som bl.a. er rettet mot elendige  
lønnsforhold , reklamens bruk av kvinner som salgsvare og barne-  
hagemangelen. Barnehage er f. eks. noe vi her i byrådet er blitt  
lovet i 3. år.

Vi marxist-leninister tar sikte på å danne en breiast mulig  
RAF-komite her i Byrådet i løpet av de første ukene. Denne komites  
oppgave må bl.a. være å finne fram til lokale paroler for byrådet/  
staten ( f.eks. krav om barnehager for statsansattes barn , krav  
om avskaffing av stemplingen samt paroler som går mot den rasjo-  
naliseringen som pågår innen staten ).

Er du interessert , så kontakt en av dem som selger Klasse-  
kampen.

//

### Spre Klassekampen.

Kamerater.

Klassekampen angripes i dag hardere og hardere av reaksjonære.  
Desto viktigere er det at den blir spredd skikkelig . Det gjelder  
også her i byrådet.

Vi oppfordrer alle som sympatiserer med avisas standpunkter  
til å ta på seg salg av noen eksemplarer hver måned. På den  
måten vil den marxist-leninistiske bevegelsens innflytelse  
styrkes. Før salget vil vi sammen studere og diskutere viktige  
deler av innholdet.

Flere ansatte har også uttrykt ønske om å studere marxismen-  
leninismen mer systematisk. Vi har derfor tenkt å gå i gang med  
en grunnsirkel like etter påske.

Si fra hvis du er interesert..